30.西プ製工発第 201 号
2 0 1 9 年 3 月 2 0 日

会員各位

(一社)西日本プラスチック製品工業協会
情報委員長  岡  田  晋  策

平素は当協会の運営に関しまして、格別のご支援ご協力を賜り誠に有難うございます。

これまで無料で会報誌「MOULDERS」にチラシを同封させていただいておりましたが、昨今の送

料値上げに伴い、当委員会において利便性と適正価格の検討を進め、有料での同封・発送サービ

スを開始することとなりました。2019 年 5 月号よりご利用いただける新サービスをぜひご活用

下さい。

●お問合せ・お申込先
(一社)西日本プラスチック製品工業協会
〒550-0013 大阪市西区新町 1-3-12 四ツ橋セントラルビル 4階
TEL 06-6538-6100 FAX 06-6538-6200
E-mail kyokai@nishipla.or.jp   担当：大野

お申込みをご希望の方は必要事項をご記入の上、以下までご連絡下さい。

お会社名

ご担当者様

ご連絡先電話番号

自社 PRや新商品、イベント、セミナーのご案内など

単独の発送に比べて非常にお得です！

チラシサイズ ご利用料金(税込) 送付件数

B5・A4 13,200円

1,070件

B4・A3(二つ折り) 16,500円

※発送は奇数月の 20日(日曜日・祝日の場合は前後します)になります。